



Seria Nr.
Серия ААU № 2930319

Formulat tipizat
Anexa nr. 1
la Ordinul Ministerului Finanelor
nr. 118 din 28 august 2017

Типовая форма
Приложение №1
к Приказу Министерства финансов
№ 118 от 27 августа 2017

Date eliberării / data livrării /	31.12.2024	8. Foia de parcurs Путевой лист	seria серия	număr номер	data дата								
Дата выписки / дата поставки	31.12.2024	9. Transportator Перевозчик	Caliga Valeriu I.I.			c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1003609006702 / 9500538						
1. Furnizor Поставщик	Caliga Valeriu I.I., mun.Ungheni str.Lacului 3 , MD71AG000000022514914617, AGRNMD2X788					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1003609006702 / 9500538						
2. Cumpărător Покупатель	Moldovatrânsgaz S.R.L., Strada Vadul lui Vodă 155, MD-2044, Chișinău, MD50M0000000022515002332					c.f./ nr TVA ф.к./ код НДС	1003607010109 / 5200032						
3. Delegație data delegatului Доверенность дана делегированный					4. Documentele anexate Прилагаемые документы		---						
5. Punct încărcare Пункт погрузки		6. Punct descărcare Пункт разгрузки		7. Redirijați Переадресовки		In baza contractului nr.MTG-L13/24 din 21.11.24							
mun.Ungheni str.Lacului 3		Strada Vadul lui Vodă 155, MD-2044, Chișinău											
10.1		10.2	10.3	10.4	10.5	10.6	10.7	10.8	10.9	10.10	10.11	10.12	
Denumirea marfurilor / activelor, serviciilor și codul poziției tarifare al mărfii / activului Наименование товаров / активов, услуг и код товарной позиции товара / актива		Unitate de măsură Единица измерения	Cantitatea mărfurilor / activelor, volumul serviciilor Количество товаров/активов, объем услуг	Preț unitar fără TVA, lei Стоимость единицы без НДС, лев	Valoarea totală fără TVA, lei Общая сумма без НДС, лев	Cota TVA, % Ставка НДС %	Suma totală a TVA, lei Общая сумма НДС, лев	Valoarea marfurilor / activelor, serviciilor, lei Стоимость товаров/активов, услуг, лев	Alta informație Другая информация	Tip ambalaj Тип упаковки	Număr locuri Кол-во мест	Masa brută, tone Масса брутто, тонн	
1 02140235 Cheie cu lant 75-125mm		buc.	2,000	7 875,00	15750,00	20%	3150,00	18 900,00	---		0	0,0000	
2 02140240 Cheie fixa dubla 32x34		buc.	13,000	280,00	3640,00	20%	728,00	4 368,00	---		0	0,0000	
3 02140241 Set de chet combinate 64 buc. 1/2"-3/8"		set	2,000	11 200,00	22400,00	20%	4480,00	26 880,00	---		0	0,0000	
4 02140242 Set chei Force		set	2,000	2 800,00	5600,00	20%	1120,00	6 720,00	---		0	0,0000	
5 02140236 Set de filetare M6-M16		set	2,000	1 751,75	3503,50	20%	700,70	4 204,20	---		0	0,0000	
6 02140237 Set de filetare M6-M24		set	5,000	5 250,00	26250,00	20%	5250,00	31 500,00	---		0	0,0000	
7 02140243 Indicator teava 10 mm 610 M		buc.	4,000	11 758,33	47033,33	20%	9408,67	56 440,00	---		0	0,0000	
8 02070496 Indicator teava 8 mm 605/608 M		buc.	4,000	11 200,00	44800,00	20%	8960,00	53 760,00	---		0	0,0000	
9 02140244 Indicator teava 3/42mm RC 1625		buc.	4,000	5 250,00	21000,00	20%	4200,00	25 200,00	---		0	0,0000	
10 02140245 Indicator teava 6-35mm 35 S		buc.	4,000	3 500,00	14000,00	20%	2800,00	16 800,00	---		0	0,0000	
11 02140246 Termos 24 L		buc.	6,000	4 812,50	28875,00	20%	5775,00	34 650,00	---		0	0,0000	
12 02140238 Cort 3x3 m din Prelata		buc.	2,000	8 750,00	17500,00	20%	3500,00	21 000,00	---		0	0,0000	
13 02140247 Generator pentru tevi 50-150mm		buc.	6,000	10 800,00	64800,00	20%	12960,00	77 760,00	---		0	0,0000	
11. TOTAL (pe pagină) / Всего (по странице)					315151,83	---	63030,37	378 182,20	---	---	---	---	
12. TOTAL (pe factura fiscală) / Всего (по налоговой накладной)					315151,83	---	63030,37	378 182,20	---	---	---	---	

13. Permis eliberarea
Отпуск разрешен

14. Predat marfurile / activelor (serviciile)
Сдал товары / активы (услуги)
L.S.
M.P.

15. Primit marfurile / activelor intermediarilor (transportatorului)
Принял товары / активы посредника (перевозчика)

16. Predat marfurile / activelor intermediarilor (transportatorului)
Сдал товары / активы посредника (перевозчика)

17. Primit marfurile / activelor (serviciile) cumparatorul/beneficiarul
Принял товары / активы (услуги) покупатель/получатель

Caliga Valeriu

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Mihalachi Snelana

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Moldovatransgaz S.R.L.

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись

Funcția, numele, prenumele și semnatura
Должность, фамилия, имя и подпись